[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 29.06.2022 г. № 268/4                                                                                                                                                                            Курская  область, 306120, пос. Солнцево

О принятии недвижимого  имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области,  в собственность муниципального района «Солнцевский район» Курской области
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 мая 2014г. № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального района «Солнцевский район» Курской области, решением Представительного Собрания Солнцевского района Курской области от 06.03.2012 г. № 155/2 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального района «Солнцевский район» Курской области, на основании  решением Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области от 31.05.2022г. №38/4 «О передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области недвижимого имущества в собственность муниципального района «Солнцевский район» Курской области», Представительное Собрание Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Принять недвижимое имущество, находящееся в собственности муниципального образования «Ивановский сельсовет» Солнцевского района Курской области, в  собственность муниципального района «Солнцевский район» Курской области  в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Администрации Солнцевского района Курской области, провести необходимые мероприятия по оформлению в муниципальную собственность муниципального района «Солнцевский район» Курской области имущества указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного

Собрания Солнцевского района

Курской области

                                            А.П. Марухач

Глава Солнцевского района

Курской области                                                                         Г.Д.Енютин
Приложение

к решению Представительного Собрания

Солнцевского района Курской области

от 29.06.2022г. № 268/4
Перечень недвижимого имущества принимаемого в собственность (казну) муниципального района «Солнцевский район» Курской области
	N п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Год постройки

	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость(руб.)
	Общая площадь (кв.м), протяженность(м), глубина (м), объем (куб. м.)

	1

	Водозаборная

скважина
	Курская область, Солнцевский район, Ивановский сельсовет,

 с.Чермошное

ул.Центральная
	1989
	46:22:160405:356
	0
	0
	Глубина  95 м

	2
	Водозаборная

скважина
	Курская область, Солнцевский район, Ивановский сельсовет,

 с.Чермошное

ул.Центральная
	1989
	46:22:160405:357
	0
	0
	Глубина  95 м